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Hinweise:

Die Links sind aktiv, also anklickbar.

Einige der Internetangebote sind nur in Landessprache verfiigbar. Nutzen Sie bitte den Ubersetzungsservice ihrer Suchma-
schinen, beispielsweise von Google, zu Ubersetzung der Websites. Das Ergebnis ist nicht immer perfekt, aber mit etwas Phan-
tasie durchaus brauchbar.
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Verlag IS.RADWEG., verlag@is-radweg.de, www.is-radweg.de
Kartengrundlage: OpenStreetMap, www.openstreetmap.org
SONAR Sp. z 0.0., Gorzéw Wielkopolski, www.sonar.pl

ERMLAND-MASUREN
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Das Restaurant,Studnia Smakow” www.studniasmakow.pl
Das Museum fiir Archdologie und Stadtgeschichte Di. bis So. 10-17 Uhr, www.muzeum.elblag.pl
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Hotel Sowa nahe Bahnhof, al. Grunwaldzka 49, Telefon: +48 552 337422, www.hotelsowa.pl

Hostel pod Cisem, ul. Stawidtowa 3, Telefon: +48 734 218310, www.dompodcisem.pl

Hotel ,Pod Lwem?, ul. Kowalska 10, Telefon: +48 556 413100, www.hotelpodlwem.pl

Hotel Zutawy auBerhalb des Zentrums, ul. Krdlewiecka 126, Telefon: +48 552 345711, www.hotel-zulawy.com.pl

Hotel Mtyn au3erhalb des Zentrums, ul. Tadeusza Kosciuszki 132, Telefon: +48 552 350470, www.hotelmlyn.com.pl
Camping Nr. 61 mit Bungalows, ul. Panienska 14, Telefon: + 48 556 418666, www.camping61.com.pl
Stadtinformationen Elblag, ul. Stary Rynek 25, Telefon: +48 552 393377, www.turystyka.elblag.eu, ielblag@umelblag.pl
Elmix-Sprint, Elblag, ul. Brzozowa 20 in der Markthalle, Telefon: +48 552 344866, www.rowery.elblag.com.pl

KM Bike Im ,Zak - Centrum Nauki i Biznesu”, Elblag, al. Grunwaldzka 2, Telefon: +48 552 371324, www.roweryelblag.pl

Seite 14

Hotel Kadyny Folwark, Kadyny, Kadyny 18, Telefon: +48 552 316120, www.kadyny.com.pl

Hotel Kopernik, Frombork, ul. Koscielna 2, Telefon: +48 552 437285, www.hotelkopernik.com.pl

Bed & Breakfast Ewa Nowicka, Frombork, ul. Ogrodowa 24, Telefon: +48 668 194946, www.frombork.com.pl
Wodnik Privatzimmer, Pasteka, Nowa Pasteka 18, Telefon: +48 500 173789, www.nocleginowapasleka.pl
Camping Frombork CampCity, Frombork, ul. Braniewska 19, Telefon: +48 602 136245, www.campcity.pl
Informacja Turystyczna, Tolkmicko, ul. Swietojanska 1, Telefon: +48 552 316182, www.tolkmicko.pl
Informacja Turystyczna, Frombork, ul. Mtynarska 5a, Telefon: +48 552 440677, www.frombork.pl
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Hotel Warmia Spa, Braniewo, ul. Gdanska 18, Telefon: +48 552 439353, www.hotelwarmia.pl

Hotel Kristal/ Apartement Centrum, Braniewo, ul. Skosna 3, Telefon: +48 552 432245, www.kristal.com.pl
Punkt Informacji Turystycznej , Braniewo, ul. Katedralna 7, www.it.braniewo.pl, it_braniewo1@poczta.onet.pl
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Hotelik Hermes, Pieniezno, ul. Dworcowa 25, Telefon: +48 531 792507, www.noclegi-hermes.pl
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Technikmuseum www.facebook.com/gazowniagorowo

Gastehaus Roza Wiatrow, Gorowie ltaweckie, ul. Kar. Wyszynskiego 36,Telefon: +48 602 611486,
www.facebook.com/restauracjagorowo

Agroturystyka Bobrownia, Dwérzno, ul. Dwérzno 33, Telefon: +48 604 433209, www.bobrownia.pl
Zimmer im Palast und Vorwerk Galiny, Galiny, Galiny 110, Telefon: +48 897 612167, www.palac-galiny.pl
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Die Bischofsburg Heilsberg mit dem Ermland-Museum https://lidzbark.muzeum.olsztyn.pl

Hotel Krasicki im Schloss, Lidzbark Warminski, Zamkowy 1, Telefon: +48 895 371700, www.hotelkrasicki.pl

Hotelik Warmia , Lidzbark Warminski, ul. 22 Konstytucji 3 Maja 22, Telefon: +48 897 670210, www.hotelikwarmia.pl
Hotel Gérecki, Lidzbark Warminski, ul. Olsztyriska 4, Telefon: +48 663 266151, www.hotelgorecki.pl

Zacisze Lesne, Lidzbark Warminski, ul. Medyny 4, Telefon: +48 663 266151, www.zaciszelesne.pl
Touristinformation am Hohen Tor, Lidzbark Warminski, ul. Debowa 3, Telefon: +48 570 899399,
www.lidzbarkwarminski.pl, it@lidzbarkwarminski.pl
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Dworek Debéwko, Debéwko, Debowko 1, Telefon: +48 897 622307, www.dworekdebowko.pl

Hotel Bartis, Bartoszyce, pl. Konstytucji 3 Maja 5, Telefon: +48 897 621750, www.hotelbartis.pl

Hotel Stodota, Bartoszyce, ul. Bema 9, Telefon: +48 605 370237, www. noclegiprzystodole.pl

Indiana Media Expert Bartoszyce, Bartoszyce, ul. Ketrzyriska 58, Telefon: +48 896 726 831, www.rowery-indiana.pl
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Gospodarstwo agroturystyczne, Pastwiskac, ul. Pastwiska 2, www.agroturystykawpastwiskach.pl
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B&B Nautic, Wegorzewo, ul. Stowackiego 14, Telefon: +48 875 682585, www.nautic.pl

Ekomarina - Pokdj noclegowy 2, Wegorzewo, bulwar Loir et Cher 4, via www.zeglugamazurska.com.pl
Hotel Jerzy Dziokan, Wegorzewo, ul. Warkowicza 3, Telefon: +48 874 272443, www.zghdziokan.pl
Camping C-175 Rusatka, Wegorzewo, Lesna, Telefon: +48 517 521543, www.facebook.com/campingrusalka
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Pension Wrébel Nad Rzeka, Sapatéwka, ul. Wankowicza 3, Telefon: +48 609 179867, www.wrobelnadrzeka.pl
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Hotelik Gotdap, Gotdap, Plac Zwyciestwa 21, Telefon: +48 876 150461, www.hotelikgoldap.pl

Parkova Parkhotel, Gotdap, Plac Zwyciestwa 22, Telefon: +48 666 666198, www.parkova.pl

Pensjonat D&B, Gotdap, ul. Bagienna 6, Telefon: +48 500 331231, www.pokojegoldap.pl

Camping nr 220, Gotdap, Telefon: +48 876 150629, www.osirgoldap.pl/infrastruktura/sloneczny-zakatek
Touristinfo Gotdap, Plac Zwyciestwa 16, Telefon: +48 876 152090, www.uzdrowiskogoldap.pl, pocztowy@frrg.pl

Seite 33
Agroturystyka U Joanny Mentel, Pluszkiejmy, Pluszkiejmy 45, Telefon: +48 603 323101, www.ujoannymentel.pl
Stanczykowka - Pension und Restaurant, Stariczyki, Stanczyki 4, Telefon: +48 794 544339, www.stanczykowka.pl
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PODLACHIEN
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Das Regionalmuseum im Gebadude der ehemaligen Spar und Kreditgesellschaft www.muzeum.suwalki.pl

Hotel Szyszko, ul. Innowacyjna 3, Telefon: +48 875 654646, www.hotel-szyszko.pl

Hotel Villa Eden & SPA, ul. Teofila Noniewicza 37, Telefon: +48 877 377796, www.hotelvillaeden.pl

Hotel Loft 1898, ul. Gen. Kazimierza Putaskiego 24k, Telefon: +48 877 395900, www.hotelloft.pl

Eurocamping Nr. 133, ul. Zarzecze 26, Telefon: + 48 875 673307, www.osir.suwalki.pl/eurocamping
Touristinformation Suwalki, ul. ks. K. Hamerszmita 16, Telefon: +48 877 351099, www.pogodnesuwalki.pl,
cit@pogodnesuwalki.pl

Rowerow Sklep rowerowy Gora Rowerska, ul. Tadeusza Kosciuszki 79, Telefon: +48 507 027909, www.rowerska.pl
Tandem - Kross, ul. Mikotaja Reja 46 E, Telefon: +48 664 720652, www.facebook.com/rowerymarkowe
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Hotel Wojciech, ul. Wojciech 8, Telefon: +48 876 447237, www.hotelwojciech.pl

Hotel Warszawa SPA & Resort, ul. Zdrojowa 1, Telefon: +48 876 438500, www.hotelwarszawa.pl
Camping ,Necko”, ul. Sportowa 1, Telefon: + 48 519 778724, www.necko.pl
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Kompleks Hotelowy Logos, ul. 29 Listopada 9, Telefon: +48 876 432021, www.augustow-hotel.pl
Pension Pod Jabtoniami, ul. Innowacyjna 3, Telefon: +48 516 025660, www.podjabloniami.pl

Stary Dom B&B, ul. Partyzantéw 36, Telefon: +48 602 582111, www.stary-dom.eu

Touristinformation Augustéw, rynek Zygmunta Augusta 19, www.augustow.pl, it@urzad.augustow.pl
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Bartlowizna Serce Biebrzy Hotelkomplex, Goniadz, ul. Nadbiebrzanska 32, Tel.: +48 857 380630, www.biebrza.com.pl
Dolina Biebrzy, Goniadz, ul. Wrocen 44, Telefon: +48 603 078051, www.dolinabiebrzy.pl

Lesniczowka Biebrzanska, Dobraz, ul. Budy 11, Telefon: +48 604 134535, www.lesniczowka-biebrzanska.pl
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Kiermusy Dwér tabedzie, Kiermusy, direkt am Radweg, Telefon: +48 857 421670, www.kiermusy.com.pl
Zamek w Tykocinie im Schloss, Tykocin, ul. Puchalskiego 3, Telefon: +48 726 520777, www.zamekwtykocinie.pl
Portu Kultury Tykocin Touristinformation, ul. Ztota 2, Telefon: +48 857 181606, www.kulturatykocin.pl
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Schloss Tykocin aus dem 16. Jahrhundert — heute Hotel und Museum www. zamekwtykocinie.pl
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Hotel Cristal, ul. Lipowa 3, Tel.: +48 695 302502, www.hotelcristal.com.pl

Hotel Esperanto, ul. Legionowa 10, Telefon: +48 857 409900, www.hotelesperanto.net

Pokoje Goscinne Centrum Kultury Prawostawnej, ul. Sw. Mikotaja 5, Telefon: +48 857 443010, www.hotelvillaeden.pl
Hostel Biatystok Centrum, ul. Ksiedza Adama Abramowicza 2, Telefon: +48 509 780359, www.ckp.bialystok.pl
Touristinformation der Stadt und Region, ul. Marii Sktodowskiej-Curie 14A, www.podlaskie.it, rcit@podlaskie.it
Czesci i Serwis Rowerowy Romed, ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego 2, Telefon: +48 857 427128, www.romed.pl
Mobilny Serwis Rowerowy Biatystok, Telefon: +48 513 090672, www.serwisrowerowy.bialystok.pl
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Der Branicki-Palast aus dem 17. Jahrhundert www.umb.edu.pl/palac_branickich
Das Museum der polnischen Militdrgeschichte Dienstag bis Sonntag 9:30 bis 17 Uhr ge6ffnet, www.mwb.com.pl
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Europaradweg R1 www.r1-radweginfo.de.
Fahrfahrt mit der DFDS SEAWAYS www.dfds.de
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www.r1-radweginfo.de
Flixbus www.flixbus.de

Seite 62
Suche der Bahnverbindungen eignet sich am besten www.rozklad-pkp.pl/de - ggf. auch ww.bahn.de
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Registrierung und Download der GPS-TracksIm Internet unter www.polen.radweginfo.de/registrierung
Verlagsprogramm: www.is-radweg.de

Planungskarten, tappenkalkulatoren und GPS-Tracks flr ausgewdhlte Fernradwege www.ready-to-cycle.com
Die Publikationen sind im Internet unter www.eurovelo-mapshop.de erhaltlich.
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